
DODATEK G_. 11 KE $MLQUVĚ o _ 
POSKYTOVÁNÍ SLUZEB-C. 103113161 16“ 

ČLÁNEK :. smuvul STRANY 

Objednatel - sídlo 
Děstké centrum Ústeckého krale. 
příspěvková organizace 
Husitská 1683/2 
43401 Most 

IČO: 
DIČ: 
Číslo účtu: 
lBAN: 

00830577 

3213049110100 

Objednatel - provozovna 

Zhotovitel — sídlo 
Marius Pedersen a.s. 
Průběžná 1940/3 
50009 Hradec Králové 

42194920 
CZ421 94920 
8787063l0300 
C295 8300 0000 0000 0878 7063 

IČO: 
DIČ: 
Číslo účtu: 
IBAN: 

Zhotovitel - provozovna 
PJ MP Teplice 
Úprkova 3120 
415 01 Teplice 

čÍSLO SMLOUVY: 
lNTERNf ČÍSLO SMLOUVY: 102237 

W/MM 

Marius Pedersen :: 
1091016116 

43401 Most 

Objednatel - zasílatelské adresa 
Děstké centrum Ústeckého krale, 
příspěvková organizace 
Husitská 1683/2 

Zastoupený: 
Spisová značka: 
e—mall pro fakluraci: 

Kontaktnl osoba: 
Telefon: 
e-mail: 

Zastoupeny: 
Spisová značka: 

e-mail pro fakturaci: 

Kontaktní osoba: 
Telefon: 
e-mail: 

Lenka Szltaiová 
771526500 
W W W  

Jiří Hodač 
Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl B vložka 389 
| |. Q . | .cz 

Smluvní strany se níže uvedeného dne. měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě. 

Stránka 1 2 4  



ČLÁNEK u. PŘEDMĚT DODATKU 
Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících měnách uzavřené Smlouvy, když 
nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní. jak je uvedeno v tomto dodatku níže. 
Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku. 
Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve dv0u 
výtlscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 
Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran. které se s Dodatkem i se všemi jeho 
přílohami seznámíly a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svýml vlastnoručními podpisy. 

1. 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 

Dne ................ . Most 

Za objednatele: 
Podepsal Mgr. Helena 

M Cídrychová 
g [ .  DN: cn=Mgr.__Helena 

Cid'íybhmfál aci. ok=Dětské 
Usteck ra'e, Helena. zam „Zíma 

. , - _ , 'w=116?0, 

Cid ry Ch ova ÉWawnířšěšš'fšššříšílžřšžz 
+02'00' 

Ceník poskytovaných služeb 

Dne 20.06.2025. Teplice 

Za zhotovitele: Jíří Hodač 

&%arms Pedersen 
nohama l9úDl3.50009í—lrodec Kl: ' ' 

Provozovna Topit“ „ Úprkova 3120. MS 01 Tepl e SCO: 42396920 2Déšť: 62,421? " 

'
Ě

—
u

'
 

Stránka 2 z 4 



PŘÍLUOHAQČ. 1 CENÍK POSKYTOVÁNÝCH 
swzes c,_10_9101011_0 

Objednatel — sídlo 
Děstké centrum Ústeckého kraje. 
příspěvková organizace 
Husitská 168312 
43401 Most 

030: 00830577 
DIČ: 
Číslo účtu: 3213049110100 
lBAN: 

Objednatel - provozovna 

Zhotovitel — sldlo 
Marius Pedersen a.s. 
Průběžná 1940/3 
50009 Hradec Králové 

IČO: 
DlČ: 
Číslo účtu: 
IBAN: 

42194920 
02421 94920 
8787436310300 
0295 0300 0000 0000 0878 7063 

Zhotovitel — provozovna 
PJ MP Teplice 
Úprkova 3120 
415 01 Teplice 

Marius Pedersen :: 

CENÍK PLATNÝ OD 20.06.2025 

Zastoupený: 
Spisová značka: 
e—mail pro fakturaci: 

Kontaktnl osoba: 
Telefon: 
e—mall: 

Zastoupenýr. 
Spisová značka: 

email pro fakturaci: 

Kontaktní osoba: 
Telefon: 
e—mail: 

Lenka Szltalová 
771526500 
szňarova©dumsuz 

Jiří Hodač 
Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl B vložka 389 
W a  

Stránka 3 z 4 



V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 1091016116, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, 
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat. 
lPřeprava odpadů 
1091016116 (102237) Husitská 1683/2, Most. IČF: 00830557 
Pro přepravu bude poúžlto odpovídající techniky, Vybavená dle požadavků ADR, v závislosti na množství a druhu odpadu. %mvní sazby jsou 
následnicí: „__ „„...-„....-.- . 
Služba Odpad Názov odpadu Kontejner ? TW Cena za MJ MJ 

-. provoeu 
RN (malý) svoz odpadu " 2 300,00 CZK SVOZ 
"“““-“"a do 7-0 '““ „. ___--....- ___-_. „...-W...... . „..--„......„.....„.„-.„... 
skříň (valník) svoz odpadu ; 1 480,00 CZK SVOZ 

š paušální cene ; 

Odstranění odpadů 
10910181 16 (102237) Husitská 1683/2, Most. IČP: 00830557 

smeba ' Odpad na" odpadu i“ Typ Cena za m m 
. provozu 

Odsu'aněnl odpadu 080318-0-000 Odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem 08 03 17 - bez 2 2 580,00 CZK T 
spedlikace . 

Odstranění odpadu 30201—12203 _ „__ 'Bldogloky ro.-dožltelný odpad - bez epeoííikaeo : 350,00 CZK T _ 
, Odstranění odpadu 2003015000 Směsný komunální odpad - bez spednkace : 2 745,00 CZK T 
;Odsmmenl odpadu zoomu)-onu Objemný odpad-bezspecitikace i 2 745.00 CZK T 
*“ Zpšg'iý odběr elektrozařízení EEZZ.2-001 _ Tetivize ___“ _. "_ „. „. „M. ? 0,00 CZK T 
Zpětný odběr eleidrozeřlzenl EE23.3-000 Ostatnl záfixicy _ % 0.00 CZK T 

Zpětný odběr elektrozařízení 55255001 Mikrovlnné trouby „_ __ _ ..í. 0.00 CZK T 

l_Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy 
1091016116 (102237) Husitská 1683/2, Most. IČP: 00830557 

Kontejner Odpad Názov odpadu Stanoviště Typ . Množství Gene za MJ MJ 
dodání provozu 5; . 

sud 60: :X? amos-0400 Biologicky rozložitelný , Most, Husitská 1683/2 % ' 1 275,00 CZK svoz 
odpad : kuchyní & 
otrav/even - bez 
spedtikace 

sud 301 _WZVA zoo125-o-ouo . Jedlý nie; a tuk - bez Most, Husitská 188312 1 245,00 CZK svoz 
Šepedňkaoe ; 

konteiner 11cm - 2x7 zooam-o-ooo rSrnčfsný komunáIni Most. Husitská 1683I2 2 31 611.00 CK KUS A 
plest ; odpad - bez specilikaoe ROK 

kontejner 1100! - VÝZVA 0200102-0-016 Sklo - Separovaný : e  “Most. Husitská 168312 1 224,00 CZK SVOZ 
ptasvzelený KO 

kmtoiner nam - 1x7 0200139-0-021 Plasty- Separovanýsber - Mou. Husitská 16832 1 18 501.00 CZK Kus A 
_ptawzimy Ko ROK 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Dne "“;““ Most Dne 20.06.2025, Teplice .. 

' Marius Pea » . 8 ' , © _ . Průběžná ivan/3,500 . K&V; 
Za objednatele: ., Za zhotovntele: Jiří Hodač. “vozovna. nets 01 Uprkovo 3120, 415 (: ep ce 

;; ústeckého “* ičo: 42194929 gie: cz 219 m 

Stránka 4 z 4 


